
AKCE  
2023

TEPELNÁ 
TECHNIKA

Platnost od 17. 7. do 31. 12. 2023
Ceny jsou bez DPH



VĚTRACÍ JEDNOTKY

Decentralizovaná větrací jednotka  
IVAR.HRC E - elektronická

Větrací jednotka IVAR.PROFI-AIR 250/360 FLEX

Kód Typ Specifikace DPC 2023* Akční cena
VRVP05MC6II IVAR.HRC EM 05 Master; Ø 160 mm; 180 x 180 x 540 mm; 4,0 kg 12 219 Kč 9 545 Kč
GR0804II IVAR.HRC MS Ø 160 mm; pro IVAR.HRC S/E 1 081 Kč 854 Kč

Kód Typ Specifikace DPC 2023* Akční cena
78304725 IVAR.PROFI-AIR 250 FLEX Větrací jednotka IVAR.PROFI-AIR 250 FLEX - DN 160; 250 m3/h, max. 240 Pa 79 000 Kč 64 999 Kč
78304736 IVAR.PROFI-AIR 360 FLEX Větrací jednotka IVAR.PROFI-AIR 360 FLEX - DN 160; 360 m3/h, max. 270 Pa 85 000 Kč 70 499 Kč

9 545 Kč

od 64 999 Kč

 � jednotka je dodávána pouze ve verzi Master s dálkovým ovládáním

 � napájecí napětí 230 V

 � nutné doobjednat montážní šablonu IVAR.HRC MS včetně upevňovacích 
šroubů pro rychlou montáž/demontáž a výměnu filtrů GR0804II

 � vysoce účinná centrální větrací jednotka s rekuperací tepla

 � zabezpečí zdravé a hygienické prostředí bez nadbytečné vlhkosti

 � vhodná pro bytové a kancelářské prostory

 � napájecí napětí 230 V, 50 Hz, rozměr 540 x 549 x 1056 mm

 � funkce letní by-pass

 � možnost řízení přes PC přes vestavěný LAN port nebo WLAN router

2



Větrací jednotka IVAR.2X P(E) – pro podstropní montáž

Příslušenství

Kód Typ Specifikace DPC 2023* Akční cena
IVACC007007 IVAR.CO2 Snímač CO2 pro jednotky IVAR 13 198 Kč 10 892 Kč
IVACC000269 IVAR.MB-GATEWAY Interface pro ovládání pomocí PC pro jednotky IVAR 10 114 Kč 8 347 Kč
IVACC007602 IVAR.TPC Prostorový přístroj digitální pro jednotky IVAR 3 942 Kč 3 253 Kč
IVACC000756 IVAR.ST-SA Prostorový přístroj dotykový pro jednotky IVAR 11 289 Kč 9 316 Kč

Kód Typ Specifikace DPC 2023* Akční cena
IVU200P IVAR.2X P Větrací jednotka IVAR.2X P - DN 125/160; 219 m3/h 55 517 Kč 46 471 Kč
IVU200PE IVAR.2X PE Větrací jednotka IVAR.2X PE - DN125/160; 219 m3/h 68 220 Kč 57 104 Kč

od 46 471 Kč
 � vysoce účinná centrální větrací jednotka s rekuperací tepla s DC ventilátory 

zajišťujícími správné (proměnné) průtoky, a tím požadovanou výměnu vzduchu

 � vhodná pro bytové a kancelářské prostory

 � napájecí napětí 230 V, 50 Hz, rozměr 1010 x 590 x 250 mm

 � zabezpečí zdravé a hygienické prostředí bez nadbytečné vlhkosti

 � možnost připojení snímače CO2

 � nutné objednat s nástěnnou ovládací jednotkou IVAR.TCP  
nebo IVAR.ST-SA

 � IVAR.2X PE s entalpickým výměníkem

 � IVAR.2X P, 2X PE maximální průtok vzduchu 219 m3/h

Větrací jednotka IVAR.3X P(E), 4X P(E) – pro podstropní montáž

Kód Typ Specifikace DPC 2023* Akční cena
IVU300P IVAR.3X P Větrací jednotka IVAR.3X P - DN160; 397 m3/h 66 236 Kč 55 443 Kč
IVU400P IVAR.4X P Větrací jednotka IVAR.4X P - DN160; 573 m3/h 79 148 Kč 66 251 Kč
IVU300PE IVAR.3X PE Větrací jednotka IVAR.3X PE - DN160; 397 m3/h 82 115 Kč 68 734 Kč
IVU400PE IVAR.4X PE Větrací jednotka IVAR.4X PE - DN160; 573 m3/h 95 026 Kč 79 542 Kč

od 55 443 Kč
 � vysoce účinná centrální větrací jednotka s rekuperací tepla s DC ventilátory 

zajišťujícími správné (proměnné) průtoky, a tím požadovanou výměnu vzduchu

 � vhodná pro bytové a kancelářské prostory

 � napájecí napětí 230 V, 50 Hz, rozměr 1228 x 690 x 324 mm

 � zabezpečí zdravé a hygienické prostředí bez nadbytečné vlhkosti

 � možnost připojení snímače CO2

 � nutné objednat s nástěnnou ovládací jednotkou IVAR.TCP  
nebo IVAR.ST-SA

 � IVAR.3X PE, 4X PE s entalpickým výměníkem

 � IVAR.3X P, 3X PE maximální průtok vzduchu 397 m3/h

 � IVAR.4X P, 4X PE maximální průtok vzduchu 573 m3/h

Příslušenství

Kód Typ Specifikace DPC 2023* Akční cena
IVACC007007 IVAR.CO2 Snímač CO2 pro jednotky IVAR 13 198 Kč 10 892 Kč
IVACC000269 IVAR.MB-GATEWAY Interface pro ovládání pomocí PC pro jednotky IVAR 10 114 Kč 8 347 Kč
IVACC007602 IVAR.TPC Prostorový přístroj digitální pro jednotky IVAR 3 942 Kč 3 253 Kč
IVACC000756 IVAR.ST-SA Prostorový přístroj dotykový pro jednotky IVAR 11 289 Kč 9 316 Kč

3



VĚTRACÍ JEDNOTKY

Větrací jednotka IVAR.3X V(E), 4X V(E) – pro nástěnnou montáž

Kód Typ Specifikace DPC 2023* Akční cena
IVU300V IVAR.3X V Větrací jednotka IVAR.3X V - DN160; 409 m3/h 68 068 Kč 56 977 Kč
IVU400V IVAR.4X V Větrací jednotka IVAR.4X V - DN160; 560 m3/h 81 266 Kč 68 024 Kč
IVU300VE IVAR.3X VE Větrací jednotka IVAR.3X VE - DN160; 409 m3/h 83 946 Kč 70 267 Kč
IVU400VE IVAR.4X VE Větrací jednotka IVAR.4X VE - DN160; 560 m3/h 97 144 Kč 81 315 Kč

od 56 977 Kč
 � vysoce účinná centrální větrací jednotka s rekuperací tepla s DC ventilátory 

zajišťujícími správné (proměnné) průtoky, a tím požadovanou výměnu vzduchu

 � vhodná pro bytové a kancelářské prostory

 � napájecí napětí 230 V, 50 Hz, rozměr 599 x 538 x 810 mm

 � zabezpečí zdravé a hygienické prostředí bez nadbytečné vlhkosti

 � možnost připojení snímače CO2

 � nutné objednat s nástěnnou ovládací jednotkou IVAR.TCP nebo IVAR.ST-SA

 � IVAR.3X VE, 4X VE s entalpickým výměníkem

 � vestavěný el. předehřev 1,2 kW

 � IVAR.3X V, 3X VE maximální průtok vzduchu 409 m3/h

 � IVAR.4X V, 4X VE maximální průtok vzduchu 560 m3/h

Větrací jednotka IVAR.2X V(E) – pro nástěnnou montáž

Kód Typ Specifikace DPC 2023* Akční cena
IVU200V IVAR.2X V Větrací jednotka IVAR.2X V - DN125; 182 m3/h 59 495 Kč 49 801 Kč
IVU200VE IVAR.2X VE Větrací jednotka IVAR.2X VE - DN125; 182 m3/h 69 022 Kč 57 775 Kč

od 49 801 Kč
 � vysoce účinná centrální větrací jednotka s rekuperací tepla s DC ventilátory 

zajišťujícími správné (proměnné) průtoky, a tím požadovanou výměnu vzduchu

 � vhodná pro bytové a kancelářské prostory

 � napájecí napětí 230 V, 50 Hz, rozměr 595 x 315 x 698 mm

 � zabezpečí zdravé a hygienické prostředí bez nadbytečné vlhkosti

 � možnost připojení snímače CO2

 � nutné objednat s nástěnnou ovládací jednotkou IVAR.TCP nebo IVAR.ST-SA

 � IVAR.2X VE s entalpickým výměníkem

 � vestavěný el. předehřev 0,6 kW

 � IVAR.2X V, 2X VE maximální průtok vzduchu 182 m3/h

Příslušenství

Kód Typ Specifikace DPC 2023* Akční cena
IVACC007007 IVAR.CO2 Snímač CO2 pro jednotky IVAR 13 198 Kč 10 892 Kč
IVACC000269 IVAR.MB-GATEWAY Interface pro ovládání pomocí PC pro jednotky IVAR 10 114 Kč 8 347 Kč
IVACC007602 IVAR.TPC Prostorový přístroj digitální pro jednotky IVAR 3 942 Kč 3 253 Kč
IVACC000756 IVAR.ST-SA Prostorový přístroj dotykový pro jednotky IVAR 11 289 Kč 9 316 Kč

Příslušenství

Kód Typ Specifikace DPC 2023* Akční cena
IVACC007007 IVAR.CO2 Snímač CO2 pro jednotky IVAR 13 198 Kč 10 892 Kč
IVACC000269 IVAR.MB-GATEWAY Interface pro ovládání pomocí PC pro jednotky IVAR 10 114 Kč 8 347 Kč
IVACC007602 IVAR.TPC Prostorový přístroj digitální pro jednotky IVAR 3 942 Kč 3 253 Kč
IVACC000756 IVAR.ST-SA Prostorový přístroj dotykový pro jednotky IVAR 11 289 Kč 9 316 Kč

4



POTRUBÍ PRO ROZVODY VĚTRACÍHO VZDUCHU

Ohebné kruhové potrubí IVAR.PROFI-AIR CLASSIC

od 69 Kč

 � flexibilní potrubí slouží pro rozvod přiváděného nebo odváděného 
větracího vzduchu

 � dvoustěnné korugované potrubí

 � antistatické a antibakteriální provedení

 � přípustná provozní teplota -5 °C až +60 °C 

 � pokročilé připojení 

 � materiál PE-HD

 � průtok vzduchu Ø 63 - 23 m³/h; Ø 75 - 30 m³/h; Ø 90 - 45 m³/h

Kód Typ Specifikace Balení DPC 2023/m* Akční cena/m
78363305 IVAR.AIRC T Ø 63 mm 50 m 111 Kč 69 Kč
78375302 IVAR.AIRC T Ø 75 mm do vyprodání; 20 m 131 Kč 74 Kč
78375305 IVAR.AIRC T Ø 75 mm 50 m 94 Kč 74 Kč
78390302 IVAR.AIRC T Ø 90 mm do vyprodání; 20 m 187 Kč 137 Kč
78390305 IVAR.AIRC T Ø 90 mm 50 m 176 Kč 137 Kč

5



KLIMATIZACE

Klimatizace bez venkovní jednotky

Kód Typ Specifikace DPC 2023* Akční cena
CZMO09IC3II IVAR.2.0 09HPIN MINI Klimatizace bez venkovní jednotky 09HPIN MINI – chl. výkon 1,73 kW 51 420 Kč 40 617 Kč
CBMO10IC3II IVAR.2.0 10HPIN Klimatizace bez venkovní jednotky 10HPIN – chl. výkon 2,09 kW 51 420 Kč 40 617 Kč
CBMO12IC3II IVAR.2.0 12HPIN Klimatizace bez venkovní jednotky 12HPIN – chl. výkon 2,33 kW 54 516 Kč 43 062 Kč
CBMR12IC3II IVAR.2.0 12HPIN ELEC Klimatizace bez venkovní jednotky 12HPIN ELEC – chl. výkon 2,35 kW 62 324 Kč 49 229 Kč
CZMO15IC3II IVAR.2.0 15HPIN Klimatizace bez venkovní jednotky 15HPIN – chl. výkon 2,87 kW 57 680 Kč 45 561 Kč

od 40 617 Kč
 � vysoce účinná monobloková klimatizační 

jednotka bez nutnosti odvodu kondenzátu 
v režimu chlazení s ekologickým chladivem

 � vhodná pro byty, kanceláře, mobilní domy, chaty

 � napájecí napětí 230 V, 50 Hz,  
rozměr 810 x 549 x 165 mm pro 09 MINI,  
1010 x 549 x 165 mm pro ostatní modely

 � žádná venkovní jednotka, pouze krycí mřížky

 � možnost ovládání pomocí aplikace  
přes telefon iOS, Android

 � snadná instalace

 � ochrana proti zamrznutí

 � vestavěná funkce vytápění do -10 °C

6



TEPELNÁ ČERPADLA  ZEMĚ/VODA ŘADY CALIBRA, CALIBRA ECO, ATLAS

Řada Calibra, Calibra DUO

Řada Calibra ECO, Calibra ECO DUO

Řada Atlas, Atlas DUO od 288 257 Kč

od 204 385 Kč

od 215 156 Kč

Kód Typ Specifikace Vestavěný pomocný ohřev DPC 2023* Akční cena
IHP203645 IVAR.HP BW CALIBRA ECO 8 2-8 kW; t max. 65 °C; TV 184 l 6 kW 269 051 Kč 244 506 Kč
IHP203650 IVAR.HP BW CALIBRA ECO 12 3-12 kW; t max. 65 °C; TV 184 l 9 kW 312 024 Kč 283 559 Kč
IHP204010 IVAR.HP BW CALIBRA ECO 16 4-16 kW; t max. 65 °C; TV 184 l 9 kW 353 184 Kč 320 964 Kč
IHP203646 IVAR.HP BW CALIBRA ECO 8 DUO 2-8 kW; t max. 65 °C 6 kW 236 754 Kč 215 156 Kč
IHP203651 IVAR.HP BW CALIBRA ECO 12 DUO 3-12 kW; t max. 65 °C 9 kW 274 557 Kč 249 510 Kč
IHP204013 IVAR.HP BW CALIBRA ECO 16 DUO 4-16 kW; t max. 65 °C 9 kW 310 815 Kč 282 460 Kč

Kód Typ Specifikace Vestavěný pomocný ohřev DPC 2023* Akční cena
IHP086L6026 IVAR.HP BW CALIBRA 7  1,5-7 kW; t max. 65 °C; TV 184 l 6 kW 256 253 Kč 232 876 Kč
IHP086L5951 IVAR.HP BW CALIBRA 12 3-12 kW; t max. 65 °C; TV 184 l 9 kW 297 145 Kč 270 037 Kč
IHP086L6027 IVAR.HP BW CALIBRA 7 DUO 1,5-7 kW; t max. 65 °C 6 kW 224 903 Kč 204 385 Kč
IHP086L5952 IVAR.HP BW CALIBRA 12 DUO 3-12 kW; t max. 65 °C 9 kW 258 980 Kč 235 353 Kč
IHPBW204025 IVAR.HP BW CALIBRA COOL 7-I 1,5-7 kW; t max. 65 °C; TV 184 l 6 kW 314 524 Kč 285 830 Kč

Kód Typ Specifikace Vestavěný pomocný ohřev DPC 2023* Akční cena
IHP086L6187 IVAR.HP BW ATLAS 12 3-12 kW; t max. 65 °C; TV 184 l 9 kW 352 513 Kč 320 354 Kč
IHP086L6188 IVAR.HP BW ATLAS 18 4-18 kW; t max. 65 °C; TV 184 l 9 kW 379 371 Kč 344 762 Kč
IHP086L6195 IVAR.HP BW ATLAS 12 DUO 3-12 kW; t max. 65 °C 9 kW 317 194 Kč 288 257 Kč
IHP086L6196 IVAR.HP BW ATLAS 18 DUO 4-18 kW; t max. 65 °C 9 kW 344 791 Kč 313 336 Kč

 � invertorové tepelné čerpadlo Thermia typu země/voda 

 � pro novostavby i rekonstrukce (teplota na výstupu až 65 °C) 

 � jedno řešení pro vytápění a ohřev teplé vody (TV), příp. chlazení, bazén

 � GENESIS: nový řídicí systém s barevným dotykovým displejem vyvinutý přímo 
v Thermia výhradně pro invertorová tepelná čerpadla

 � BMS: možnost propojení s nadřazenou regulací budovy pomocí Modbus

 � SMART GRID: vestavěná funkce pro spolupráci s fotovoltaikou

 � invertorové tepelné čerpadlo Thermia typu země/voda s ekologickým 
chladivem

 � pro novostavby i rekonstrukce (teplota na výstupu až 65 °C) 

 � jedno řešení pro vytápění a ohřev teplé vody (TV), příp. chlazení, bazén

 � GENESIS: nový řídicí systém s barevným dotykovým displejem vyvinutý přímo 
v Thermia výhradně pro invertorová tepelná čerpadla

 � BMS: možnost propojení s nadřazenou regulací budovy pomocí Modbus

 � SMART GRID: vestavěná funkce pro spolupráci s fotovoltaikou

 � invertorové tepelné čerpadlo Thermia typu země/voda

 � pro novostavby i rekonstrukce (teplota na výstupu až 65 °C) 

 � jedno řešení pro vytápění a ohřev teplé vody (TV), příp. chlazení, bazén

 � HGW: ohřev teplé vody pomocí výměníku přehřátých par souběžně s vytápěním, 
je dosahováno vysokých teplot TV při minimálních nákladech na provoz

 � GENESIS: nový řídicí systém s barevným dotykovým displejem vyvinutý přímo 
v Thermia výhradně pro invertorová tepelná čerpadla

 � BMS: možnost propojení s nadřazenou regulací budovy pomocí Modbus

 � SMART GRID: vestavěná funkce pro spolupráci s fotovoltaikou

7



AKUMULAČNÍ NÁDOBY, ZÁSOBNÍKY TEPLÉ VODY

Akumulační nádoby otopné a chladicí vody IVAR

Akumulační nádoby otopné a chladicí vody

Ohřívač vody zásobníkový pro přípravu TV 
- s jedním integrovaným výměníkem a maximalizovanou teplosměnnou plochou

Kód Typ Specifikace DPC 2023* Akční cena
SV0050C5VSEP IVAR.BFTANK50 Akumulační nádoba otopné a chladicí vody - 50 l 8 878 Kč 7 157 Kč
SV0100C5VSEP IVAR.BFTANK100 Akumulační nádoba otopné a chladicí vody - 100 l 11 097 Kč 8 946 Kč

Kód Typ Specifikace DPC 2023* Akční cena
A460L34 IVAR.ACF 50 Akumulační nádoba otopné vody - 50 l 13 951 Kč 9 999 Kč
A480L38 IVAR.ACF 100 Akumulační nádoba otopné vody - 100 l 15 924 Kč 10 499 Kč
A48SL34 IVAR.ACF 50 P Akumulační nádoba otopné vody - 50 l závěsná 17 531 Kč 10 999 Kč
A48SL96 IVAR.ACF 100 P Akumulační nádoba otopné vody - 100 l závěsná 15 996 Kč 11 499 Kč

od 7 157 Kč

od 9 999 Kč

od 28 309 Kč

Váš prodejce

Výrobce nenese odpovědnost za eventuální chyby nebo nepřesnosti v obsahu tohoto katalogu a vyhrazuje 
si právo uplatnit na své výrobky kdykoliv a bez upozornění všechny nezbytné úpravy dle technických nebo 
obchodních požadavků. Fotografie jsou ilustrační. Aktuální ceny najdete vždy na www.ivarcs.cz.

Velvarská 9, Podhořany 
277 51 Nelahozeves II 
Česká republika

tel.: +420 315 785 211-2 
e-mail: info@ivarcs.cz 
www.ivarcs.cz

Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.

Kód Typ Specifikace Energetická  
třída

Plocha  
výměníku

Výška (B) / Průměr (A) 
(rozměry včetně izolace) DPC 2023* Akční cena

1Y5920D IVAR.EUROMAX WWM 200 190 l C 3,0 m² 1215 / 600 mm 37 914 Kč 28 309 Kč
1Y5930D IVAR.EUROMAX WWM 300 263 l C 4,0 m² 1615 / 600 mm 39 049 Kč 29 157 Kč
1Y5950D IVAR.EUROMAX WWM 500 470 l C 6,0 m² 1705 / 750 mm 56 204 Kč 41 966 Kč

* doporučená prodejní cena

 � akumulační nádoba pro ohřev a akumulaci otopné a chladicí vody

 � vertikální instalace

 � materiál vysoce kvalitní ocel s povrchovou úpravou lakováním

 � min. provozní teplota nádoby -10 °C

 � max. provozní tlak nádoby 6 bar

 � akumulační nádoba pro otopné soustavy / akumulaci tepla v uzavřených 
otopných soustavách s použitelností i pro chlazení

 � stacionární nebo závěsné provedení

 � materiál vysoce kvalitní ocel

 � pevný expandovaný polyuretan s 95% uzavřenou strukturou buněk

 � max. provozní teplota nádoby +95 °C

 � max. provozní tlak nádoby 10 bar

 � zásobníkový ohřívač teplé vody s maximalizovanou teplosměnnou plochou 

 � materiál vysoce kvalitní ocel s vnitřní povrchovou úpravou typ SMALGLASS 

 � s přírubou ø 180 mm s možností doplnění el.topné vložky pro FVE systém

 � tepelná izolace z tvrdé PU pěny (pevná) v tloušťce 50 mm 

 � antikorozní ochranná (ztrátová) hořčíková anoda 

 � max. provozní teplota zásobníku +95 °C 

 � max. provozní tlak zásobníku i výměníku 10 bar 


